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Actopan

Correspondiente al mes de  Noviembre del ejercicio 2020

Fondo de Aportacionés para el Fortalecimiento de los Municipios y de las
Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal Ramo 33 Aportaciones 2020
Federales para Entidades Federativas y Municipios

HSBC
Nuam. de cuenta bancario: 4062910062

Niuimero de cuenta contable: 1.1.1.2 04-03-01-002

§1,813.43)

LEONARDO . $600.00 L

Fecha Nuam. Referencia

Cargos en libros no registrados en estado de cuenta bancario

Fecha Nium. Referencia

Cargos en estado de cuenta bancario no registrados en libros

Fecha Nim. Cheque Concepto




Actopan

Correspondiente al mes de ~ Noviembre del ejercicio 2020

l Saldo en estado de cuenta bancaria l $6,513,609.131




CONCEJO MUNICIPAL INTERINO

MUNICIPIO DE ACTOPAN, HGO.

ACTOPAN
Correspondiente al mes de Noviembre del ejercicio 2020
FORTAMUN-DF 2020
BANAMEX

NOm. de cuenta: 4062910062

@Abonbs en libros no registrados en estado de cuenta bancaria
Fecha Ntim. Cheque Beneficiario

30/11/2020 G4y CH:161 SERGIO LEONARDO HIGAREDA MARTINEZ
3011 1/2020®LFB&9H:162 TIMOTEA VARGAS REBOLLEDO

Abonos en estado de cuenta bancaria no registrados en libros

Fecha NGm. Referencia

Cargos en libros no registrados en estado de cuenta bancaria

@ Fecha NGm. Referencia

Cargos en estado de cuenta bancaria no registrados en libros

Fecha Nam. Cheque Beneficiario

30/11/2020 ¢ougagCH:160 ANTONIO DE JESUS ESCALANTE HERNANDEZ

1,813.43
600.00
1,275.00

6,509,920.70
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7513,600.13
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ACTOPAN

Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-04-03-01-002 a la 1112-04-03-01-002)

©

©

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2020 al 30/nov./2020

Fecha y | 03/dic./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 04:36 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial ____Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1112-04-03-01-002 4062910062 $5,905,523.14 $3,461,507.23 $2,857,109.67 $6,509,920.70
C04006 03/11/2020 LA CASA AGRICOLA DE! TR-464667 GP LA CASA AGRICOLA DEL CAMPESINO DE IXMIQUILPAN SA DE CV, Folio P: $0.00 $5,000.00 $5,900,523.14
C04007 03/11/2020 A CASA AGRICOLA DE! TR-494483 GP LA CASA AGRICOLA DEL CAMPESINO DE IXMIQUILPAN SA DE CV, Folic P. $0.00 $13,450.00 $5,887,073.14
C04008 03/11/2020 VICTOR ERASMO GARC TR-697126 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA Qp $0.00 $2,949.00 $5,884,124.14
C04009 03/11/2020 MUNICIPIO DE ACTOPA} TR-WO01XZ0 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA REPO 2020 F $0.00 $4,250.00 $5,879,874.14
€04010 03/11/2020 MUNICIPIO DE ACTOPA? TR-WO01C61 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE IMPUESTOS (9397) POR R $0.00 $47,341.47 $5,832,532.67
C04264 03/11/2020 MUNICIPIO DE ACTOPA} TR-W01ZW! TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A FORTAMUN POR PAGO F $40,270.33 $0.00 $5,872,803.00
C04011 04/11/2020 JOSE GUADALUPE HERI TR-W01ZW! GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 1660 (PAGO POR $0.00 $7,122.40 $5,865,680.60
C04036 04/11/2020 METLIFE MEXICO, S.A.E TR-X007UJ GP Directo 1288 METLIFE MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1262 (PAGO POR SEGU $0.00 $21,613.96 $5,844,066.64
C04037 04/11/2020 METLIFE MEXICO, S.A.C TR-X00YC6 GP Directo 1289 METLIFE MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1263 (PAGO POR SEGU $0.00 $47,748.37 $5,796,318.27
C04038 05/11/2020 JOSE GUADALUPE HERI TR-C093712 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 1672 (PAGO POR $0.00 $10,556.00 $5,785,762.27
C04039 06/11/2020 FERNANDO LOZANO LO TR-Z020CT GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 1673 (PAGO POR REFACCIONES $0.00 $249.98 $5,785,512.29
C04040 06/11/2020 FRANCISCO JAVIER MAI TR-ZOINYC GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 1674 (PAGO POR CON: $0.00 $2,784.00 $5,782,728.29
C04041 06/11/2020 FERNANDO LOZANO LO TR-Z020KE GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folic Pago: 1675 (PAGO POR SERVICIOS Df $0.00 $2,889.91 $5,779,838.38
C04042 06/11/2020 JOSE GUADALUPE HERI TR-Z01ZLO GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 1676 (PAGO POR $0.00 $15,196.00 $5,764,642.38
C04043 06/11/2020 MARCO ANTONIO SANT; TR-201082 GP MARCO ANTONIO SANTANDER PEREZ, Folio Pago: 1677 (PAGO POR COMI $0.00 $16,585.19 $5,748,057.19
C04044 07/11/2020 JOSE GUADALUPE HERI TR-C010767 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 1678 (PAGO POR $0.00 $19,082.00 $5,728,975.19
C04147 11/11/2020 CFE SUMINISTRADORD FIF TR-150707 GP Directo 1905 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 1740 (F $0.00 $10,664.64 $5,718,310.55
C04148 11/11/2020 CFE SUMINISTRADORD VARIAS TR-149535 GP Directo 1906 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 1741 (F $0.00 $818,067.00 $4,900,243.55
C04149 11/11/2020 RAMIRO VERA ORTEGA TR-122803 GP RAMIRO VERA ORTEGA, Folio Pago: 1742 (PAGO POR SERVICIO DE REPA $0.00 $139.20 $4,900,104.35
C04150 11/11/2020 RAMIRO VERA ORTEGA TR-40110J GP RAMIRO VERA ORTEGA, Folic Pago: 1743 (PAGO POR COMPRA DE REFA( $0.00 $2,668.00 $4,897,436.35
C04151 11/11/2020 FERNANDO LOZANO LO TR-112813 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 1744 (PAGO POR COMPRA DE F $0.00 $209.98 $4,897,226.37
C04152 11/11/2020 FERNANDO LOZANO LO. TR-112645 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 1745 (PAGO POR SERVICIO DE $0.00 $399.96 $4,896,826.41
C04153 12/11/2020 CRISTINA TOVAR CARRI TR-501JLP TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA COR! $0.00 $1,487.50 $4,895,338.91
C04154 12/11/2020 LINDA MARIA SANTOS G TR-5006FJ TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA CORI $0.00 $1,435.50 $4,893,903.41
C04156 12/11/2020 METLIFE MEXICO, S.A.C TR-501139  TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE METILIFE MEXICO SA DE LA $0.00 $683.68 $4,893,219.73
C04157 12/11/2020 TIMOTEA VARGAS REBC CH.156 CH.156 PAGO DE PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ¢ $0.00 $1,275.00 $4,891,944.73
C04158 12/11/2020 MUNICIPIO DE ACTOPA} CH.157 CH.157 CANCELADO (CH.157 CANCELADO) $0.00 $0.00 $4,891,944.73
C04158 12/11/2020 MUNICIPIO DE ACTOPA} CH.157 CH.157 CANCELADO (CH.157 CANCELADO) $0.00 $0.00 $4,891,944.73
C04159 12/11/2020 SERGIO LEONARDO HIG CH.158 CH.158 PAGO DE PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ( $0.00 $600.00 $4,891,344.73
C04160 12/11/2020 JOSE GUADALUPE HERI TR-5022QV GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 1746 (PAGO POR $0.00 $38,802.00 $4,852,542.73
C04161 12/11/2020 JOSE GUADALUPE HERI TR-128719 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 1747 (PAGO POR $0.00 $31,900.00 $4,820,642.73
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ACTOPA

Usr: supervisor

@ MUNICIPIO DE ACTOPAN @

HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2020 al 30/nov./2020

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-04-03-01-002 a la 1112-04-03-01-002)

Fechay | 03/dic./2020

Rep: mtAuxiliarCuentas hora de Impresién | 04:36 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial ___Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficlarlo No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C04162 12/11/2020 JOSE GUADALUPE HERI TR-128866 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 1748 (PAGO COM $0.00 $11,141.80 $4,809,500.93
C04163 12/11/2020 JOSE GUADALUPE HERI TR-128976 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 1749 (PAGO POR $0.00 $8,700.00 $4,800,800.93
C04165 12/11/2020 METLIFE MEXICO, S.A.C TR-500GUH GP Directo 1321 METLIFE MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1287 (PAGO DE METLIF $0.00 $2,225.27 $4,798,5675.66
C04166 12/11/2020 FERNANDO LOZANO LO TR-5011KP GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 1750 (PAGO, SERVICIO DE REP/ $0.00 $179.99 $4,798,395.67
C04167 12/11/2020 EDENRED MEXICO, S.A. TR-5001QU GP EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1751 (PAGO POR COMPRA DI $0.00 $19,078.30 $4,779,317.37
C04168 12/11/2020 EDENRED MEXICO, S.A. TR-501KP  GP EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1752 (PAGO POR COMPRA Di $0.00 $8,823.54 $4,770,493.83
C04169 13/11/2020 JOSE GUADALUPE HERI TR-60009V GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 1753 (PAGO POR $0.00 $23,432.00 $4,747,061.83
C04170 13/11/2020 FERNANDO LOZANO LO. TR-004800 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 1754 (PAGO POR SERVICIO DE $0.00 $459.97 $4,746,601.86
C04171 13/11/2020 FERNANDO LOZANO LO TR-6024MN GP FERNANDO LOZANQ LOZADA, Folic Pago: 1755 (PAGO DE SERVICIO DE V $0.00 $530.00 $4,746,071.86
C04172 13/11/2020 FERNANDO LOZANO LO TR-C00417€ GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 1756 (PAGO POR COMPRA DE F $0.00 $1,944.94 $4,744,126,92
C04175 13/11/2020 LUIS ALBERTO PEREZ B TR-0014449 GP LUIS ALBERTO PEREZ BENITEZ, Folio Pago: 1757 (PAGO POR COMPRA DE $0.00 $1,044.00 $4,743,082.92
€04183 13/11/2020 NOMINA EVENTUAL SEC TR-019440 GP Directo 1322 NOMINA EVENTUAL SEGURIDAD Y BOMBEROS, Pago: 1288 (f $0.00 $121,895.88 $4,621,187.04
C04185 13/11/2020 NOMINA SERVICIO DE Li TR-289513 GP Directo 1323 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 1289 (PAGO DE NOMIM $0.00 $165,515.17 $4,455,671.87
C04188 13/11/2020 NOMINA SEGURIDAD PL TR-567690 GP Directo 1324 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 1290 (PAGO DE NOMIN/ $0.00 $242,403.14 $4,213,268.73
C04190 13/11/2020 ARMANDO RAMOS CAZ/ TR-60068Z GP Directo 1325 ARMANDO RAMOS CAZANAS , Pago: 1291 (PAGO DE NOMINA $0.00 $12,628.36 $4,200,640.37
C04194 13/11/2020 SHEILA KARINA BARREF TR-600EKS GP Directo 1326 SHEILA KARINA BARRERA LOPEZ , Pago: 1292 (PAGO DE NOI $0.00 $4,593.93 $4,196,046.44
C04195 13/11/2020 ALFREDO CRISTOBAL M TR+30088H GP Directo 1327 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 1293 (PAGO DE NOMIN/ $0.00 $4,762.85 $4,191,283.59
C04196 13/11/2020 DIANA RIVERA HERNAN TR-600F4  GP Directo 1328 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 1294 (PAGO DE NOMINA t $0.00 $4,593.93 $4,186,689.66
C04197 13/11/2020 ANTONIO GIJON CHAVE TR-6009DS GP Directo 1329 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 1295 (PAGO DE NOMINA CO $0.00 $4,130.59 $4,182,559.07
C04199 13/11/2020 PORFIRIO MOCTEZUMA TR-300C5K GP Directo 1330 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 1296 (PAGO DE NOMIN. $0.00 $2,463.92 $4,180,095.15
C04201 13/11/2020 MARTIN DAMIAN RAMOS TR-301VAR GP Directo 1331 MARTIN DAMIAN RAMOS LEON , Pago: 1297 (PAGO DE NOMIp $0.00 $4,511.08 $4,175,584.07
C04203 13/11/2020 SERGIO LEONARDO HIG TR-601U96 GP Directo 1332 SERGIO LEONARDO HIGAREDA MARTINEZ , Pago: 1298 (PAG $0.00 $4,511.08 $4,171,072.99
C04205 13/11/2020 ANTONIO DE JESUS ES( 159 GP Directo 1333 ANTONIO DE JESUS ESCALANTE HERNANDEZ , Pago: 1299 (F $0.00 $1,972.93 $4,169,100.06
C04207 13/11/2020 SERGIO BAUTISTA ACO: TR-6002GP GP Directo 1334 SERGIO BAUTISTA ACOSTA , Pago: 1301 (PAGO DE NOMINA ¢ $0.00 $3,408.43 $4,165,691.63
C04210 13/11/2020 KEVIN FERNANDO VARC TR-600N49 GP Directo 1335 KEVIN FERNANDO VARGAS BARAJAS, Pago: 1303 (PAGO DE $0.00 $4,762.85 $4,160,928.78
C04176 14/11/2020 VERONICA HERNANDEZ TR-010687 GP VERONICA HERNANDEZ MORENQ , Folio Pago: 1758 (PAGO POR COMPRA $0.00 $2,989.70 $4,157,939.08
C04177 14/11/2020 RAMIRO VERA ORTEGA TR-011032 GP RAMIRO VERA ORTEGA, Folio Pago: 1759 (PAGO POR COMPRA DE CABEZ $0.00 $1,948.80 $4,155,990.28
C04178 14/11/2020 RAMIRO VERA ORTEGA TR-C01137¢ GP RAMIRO VERA ORTEGA, Folioc Pago: 1760 (PAGO POR SERVICIO DE DE AF $0.00 $290.00 $4,1556,700.28
C04212 18/11/2020 MUNICIPIO DE ACTOPA} TR-BOOIVL TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE IMPUEST $0.00 $49,071.56 $4,106,628.72
C04213 18/11/2020 MUNICIPIO DE ACTOPAR} TR-DO1TWE TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A REPO POR PRESTAMO L $0.00 $4,250.00 $4,102,378.72
C04266 18/11/2020 MUNICIPIO DE ACTOPA} TR-BO1HR2 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA FORTAMUN : $45,172.58 $0.00 $4,147,551.30
C04214 19/11/2020 EDENRED MEXICO, S.A. TR-DO1TWE GP EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1773 (PAGO POR COMPRA DI $0.00 $10,915.72 $4,136,635.58
C04215 19/11/2020 EDENRED MEXICO, SAA. TR-DO1TFC GP EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V,, Folio Pago: 1774 (PAGO POR COMPRA DI $0.00 $8,183.60 $4,128,451.98
C04216 19/11/2020 EDENRED MEXICO, S.A. TR-DOOYKU GP EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V,, Folio Pago: 1775 (PAGO POR COMPRA D $0.00 $69,988.13 $4,058,463.85
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ACTOPAN

Usr: supervisor

@ MUNICIPIO DE ACTOPAN @

HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2020 al 30/nov./2020

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-04-03-01-002 a la 1112-04-03-01-002)

Fecha y | 03/dic./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 04:36 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficlario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C04217 19/11/2020 EDENRED MEXICO, S.A. TR-D01ZY1 GP EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1776 (PAGO POR COMPRA D $0.00 $76,569.88 $3,981,893.97
C04218 19/11/2020 FERNANDO LOZANO LO TR-C00848¢ GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 1777 (PAGO POR SERVICIO DE $0.00 $399.98 $3,981,493.99
C04219 19/11/2020 JOSE GUADALUPE HERI TR-C00829¢ GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 1778 (PAGO POR $0.00 $1,798.00 $3,979,695.99
C04220 19/11/2020 JOSE GUADALUPE HERI TR-C008124 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 1779 (PAGO POR $0.00 $980.00 $3,978,715.99
C04248 20/11/2020 XTIN ASISTENCIA, S.A. | TR-116334 GP IXTIN ASISTENCIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1793 (PAGO POR CONTRATA! $0.00 $5,713.32 $3,973,002.67
C04250 20/11/2020 METLIFE MEXICO, S.A.C TR-D01RZU GP Directo 1343 METLIFE MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1314 (PAGO POR CONT $0.00 $19,668.84 $3,953,333.83
C04268 23/11/2020 JOSE GUADALUPE HERI TR-C11914¢ GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 1796 (PAGO POR $0.00 $3,456.80 $3,949,877.03
C04269 23/11/2020 JOSE GUADALUPE HERI TR-C118974 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 1797 (PAGO POR $0.00 $7,180.40 $3,942,696.63
C04270 24/11/2020 JOSE GUADALUPE HERI TR-C11881¢ GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 1798 (PAGO POR $0.00 $7,482.00 $3,035,214.63
C04271 24/11/2020 TIMSA GRUPO INDUSTR TR-C11855€ GP TIMSA GRUPO INDUSTRIAL S.A. DE C.V., Folio Pago: 1799 (PAGO POR SE} $0.00 $18,792.00 $3,916,422.63
C04284 25/11/2020 JOSE GUADALUPE HER! TR-C08319z GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 1805 (PAGO POR $0.00 $2,088.00 $3,914,334.63
C04285 25/11/2020 JOSE GUADALUPE HER! TR-C083041 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 1806 (PAGO POR $0.00 $2,157.60 $3,912,177.03
C04286 25/11/2020 JOSE GUADALUPE HERI TR-C08271¢ GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 1807 (PAGO POR $0.00 $3,468.40 $3,908,708.63
C04287 25/11/2020 JOSE GUADALUPE HERI TR-C082557 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 1808 (PAGO POR $0.00 $14,453.60 $3,894,255.03
C04288 25/11/2020 JOSE GUADALUPE HERI TR-C082341 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 1809 (PAGO POR $0.00 $14,708.80 $3,879,546.23
C04309 26/11/2020 GUADALUPE SANTIAGO TR-795546 GP Directo 1358 GUADALUPE SANTIAGO RAMIREZ , Pago:; 1330 (PAGO DE PR $0.00 $15,363.37 $3,864,182.86
C04310 26/11/2020 GUADALUPE SANTIAGO TR-495428 GP Directo 1359 GUADALUPE SANTIAGO RAMIREZ , Pago: 1331 (PAGO DE NO $0.00 $1,531.30 $3,862,651.56
C04311 26/11/2020 PASION MOTORS HIDAL TR-180621 GP PASION MOTORS HIDALGO SA DE CV, Folio Pago: 1829 (PAGO POR SERVI $0.00 $2,500.00 $3,860,151.56
C04313 26/11/2020 JOSE GUADALUPE HERI TR-180347 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 1831 (PAGO POR $0.00 $3,770.00 $3,856,381.56
C04314 26/11/2020 JOSE GUADALUPE HERI TR-180208 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 1832 (PAGO POR $0.00 $6,426.40 $3,849,955.16
C04315 26/11/2020 JOSE GUADALUPE HERI TR-179911 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 1833 (PAGO POR $0.00 $8,375.20 $3,841,579.96
C04317 26/11/2020 VERONICA HERNANDEZ TR-C081931 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 1835 (PAGO POR COMPRA $0.00 $757.00 $3,840,822.96
C04318 26/11/2020 VERONICA HERNANDEZ TR-C081781 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 1836 (ORDEN DE PAGO PC $0.00 $3,266.50 $3,837,556.46
C04378 27/11/2020 JOSE GUADALUPE HERI TR-K008X5 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 1864 (SERVICIOS $0.00 $1,781.76 $3,835,774.70
C04380 27/11/2020 MARGARITA ALAMILLAE TR-KOOC6A GP MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA, Folio Pago: 1865 (PAGO POR SERVICIK $0.00 $2,204.00 $3,833,570.70
C04381 27/11/2020 MARGARITA ALAMILLA E TR-KOOCBA Cancelacion GP MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA, Folio Pago: 1865 (PAGO Pt $0.00 -$2,204.00 $3,835,774.70
C04382 27/11/2020 JOSE GUADALUPE HERI KOOBA GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 1866 (PAGO POR $0.00 $2,204.00 $3,833,570.70
C04383 27/11/2020 JOSE GUADALUPE HERI TR-K007JS GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 1867 (PAGO POR $0.00 $6,728.00 $3,826,842.70
C04384 27/11/2020 JOSE GUADALUPE HER! TR-155948 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 1868 (PAGO POR $0.00 $19,499.60 $3,807,343.10
C04387 28/11/2020 SERGIO LEONARDO HIG TR-L0226A GP Directo 1377 SERGIO LEONARDO HIGAREDA MARTINEZ , Pago: 1353 (PAG $0.00 $3,908.00 $3,803,434.10
C04390 28/11/2020 MARTIN DAMIAN RAMOS TR-L022B0 GP Directo 1378 MARTIN DAMIAN RAMOS LEON , Pago: 1355 (PAGO DE NOMIp $0.00 $3,908.00 $3,799,525.10
C04391 28/11/2020 JAZMIN ERANDY ANGEL 3933 TR-15937 GP Directo 2020 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1869 (PAGO POR $0.00 $63,800.27 $3,735,724.83
C04394 28/11/2020 ARMANDO RAMOS CAZ/ TR-L023B0 GP Directo 1380 ARMANDO RAMOS CAZANAS , Pago: 1357 (PAGO DE NOMINA $0.00 $12,628.36 $3,723,096 .47
C04397 28/11/2020 SHEILA KARINA BARREF TR-LOTNUD GP Directo 1381 SHEILA KARINA BARRERA LOPEZ , Pago: 1359 (PAGO DE NOI $0.00 $4,593.93 $3,718,502.54
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Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2020 al 30/nov./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-04-03-01-002 a la 1112-04-03-01-002)

Fecha y | 03/dic./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 04:36 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficlario No. Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C04398 28/11/2020 ALFREDO CRISTOBAL M TR-LOINIT  GP Directo 1382 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 1360 (PAGO DE NOMIN/ $0.00 $4,593.93 $3,713,908.61
C04400 28/11/2020 KEVIN FERNANDQO VARC TR-L024IP  GP Directo 1383 KEVIN FERNANDO VARGAS BARAJAS, Pago: 1361 (PAGO DE $0.00 $4,593.93 $3,709,314.68
C04402 28/11/2020 DIANA RIVERA HERNAN TR-L024AC GP Directo 1384 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 1363 (PAGO DE NOMINA $0.00 $4,593.93 $3,704,720.75
C04405 28/11/2020 ANTONIO GIJON CHAVE TR-L0247S GP Directo 1385 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 1366 (PAGO DE NOMINA SEi $0.00 $3,951.42 $3,700,769.33
C04407 28/11/2020 PORFIRIO MOCTEZUMA TR-L0O24EG GP Directo 1386 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 1368 (PAGO DE NOMIN, $0.00 $2,210.58 $3,698,558.75
C04410 28/11/2020 SERGIO BAUTISTAACO: TR-153026 GP Directo 1387 SERGIO BAUTISTA ACOSTA , Pago: 1371 (PAGO DE NOMINA ¢ $0.00 $3,248.93 $3,695,309.82
C04412 28/11/2020 COMERCIALIZADORA EF 85E TR-158460 GP Directo 2021 COMERCIALIZADORA ERANDY DE HIDALGO, SA.DE C.V.,, Pa $0.00 $29,000.00 $3,666,309.82
C04414 28/11/2020 NOMINA EVENTUAL SEC TR-938646 GP Directo 1390 NOMINA EVENTUAL SEGURIDAD Y BOMBEROS, Pago: 1374 (f $0.00 $122,882.07 $3,543,427.75
C04417 28/11/2020 NOMINA SERVICIO DE Li TR-677011 GP Directo 1393 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 1377 (PAGO DE NOMIM $0.00 $162,244.14 $3,381,183.61
C04420 28/11/2020 NOMINA SEGURIDAD PL TR-9531646 GP Directo 1396 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS , Pago: 1380 (P4 $0.00 $231,300.80 $3,149,882.81
C04421 28/11/2020 JOSE GUADALUPE -HERI TR-123358 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 1871 (PAGO POR $0.00 $8,731.32 $3,141,151.49
C04428 30/11/2020 ANTONIO DE JESUS ES( 160 GP Directo 1402 ANTONIO DE JESUS ESCALANTE HERNANDEZ , Pago: 1386 (F $0.00 $1,813.43 $3,139,338.06
C04431 30/11/2020 SERGIO LEONARDO HIG CH.161 CH.160 PAGO DE PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND? $0.00 $600.00 $3,138,738.06
C04432 30/11/2020 TIMOTEA VARGAS REBC CH.162 CH.162 PAGO DE PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND/ $0.00 $1,275.00 $3,137,463.06
